

VVS1.dk ApS

Vangen 6
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 36910844

Årsrapport 2020/21

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-09-2021

Jan Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med VVS- og klakartikler på internettet og dermed beslægtet virksomhed, som levering af IT-service til søsterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af hård konkurrence indenfor selskabets hovedaktivitet og udviser et resultat på kr. -173.303, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 310.086, og en egenkapital på kr. 7.029.

Hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret blevet købt af Kaj Larsen Teknik Holding A/S og følgelig besluttet at ophøre indtjente aktiviteterne og alene fortsætte med fokus på IT-service af de koncernforbundne selskaber.

Den fortsatte udbrud af COVID-19 virus i samfundet har ikke haft nogen direkte negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen planlægger at sammenlægge selskabets aktiviteter med de koncernforbundne selskaber, med Kaj Larsen A/S som fortsættende selskab.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-174.229	-386.453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.000	-50.000
Driftsresultat		-224.229	-436.453
Finansielle omkostninger		-2.378	-1.688
Resultat før skat		-226.607	-438.141
Skat af årets resultat	1	53.304	109.806
Årets resultat		-173.303	-328.335
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-173.303	-328.335
Resultatdisponering		-173.303	-328.335

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		195.833	245.833
Materielle anlægsaktiver		195.833	245.833
Anlægsaktiver		195.833	245.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.036
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		61.094	0
Andre tilgodehavender		53.159	15.080
Tilgodehavender		114.253	29.116
Likvide beholdninger		0	22.968
Omsætningsaktiver		114.253	52.084
Aktiver		310.086	297.917

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-42.971	130.331
Egenkapital		7.029	180.331
Hensættelser til udskudt skat		7.790	0
Hensatte forpligtelser		7.790	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		20.428	20.746
Gæld til tilknyttede virksomheder		274.839	96.840
Kortfristede gældsforpligtelser		295.267	117.586
Gældsforpligtelser		295.267	117.586
Passiver		310.086	297.917
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-61.094	-109.806
Regulering af udskudt skat	7.790	0
	-53.304	-109.806

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.